
Zarządzenie Nr 30/2022 
Prezydenta Miasta Kalisza 

    z dnia 18 stycznia 2022 r.    
 

w sprawie udzielenia por ęczenia kredytu zaci ąganego przez „AQUAPARK KALISZ”  
sp. z o.o. w Kaliszu 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 94 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) w związku z 
§ 22 uchwały Nr XLVIII/664/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się poręczenia kredytu zaciąganego w Powszechnej Kasie Oszczędności Banku 

Polskim S.A. z siedzibą w Warszawie przez „AQUAPARK KALISZ” sp. z o.o. w Kaliszu,  
na sfinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na budowie krytej 
pływalni na osiedlu Dobrzec w Kaliszu. 

2. Warunki i tryb poręczenia, o którym mowa w ust. 1, określi cywilno-prawna umowa 
zawarta pomiędzy poręczycielem i wierzycielem. 

 
§ 2. 

Poręczenia, o którym mowa w § 1 udziela się do kwoty 18.000.000,00 zł (słownie: 
osiemnastu milionów złotych) i na okres spłaty: 2025 r. – 2029 r. 
 

§ 3. 
Poręczenie zabezpieczenia kredytu zostanie pokryte z dochodów własnych Miasta Kalisza. 
 

§ 4. 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Daniel Matczak
Tekst maszynowy

Daniel Matczak
Tekst maszynowy

Daniel Matczak
Tekst maszynowy

Daniel Matczak
Tekst maszynowy

Daniel Matczak
Tekst maszynowy

Daniel Matczak
Tekst maszynowy
Prezydent Miasta Kalisza                  / .../   Krystian Kinastowski




